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Immunovia bokslutskommuniké januari-december 2017

"Fjarde kvartalet 2017 markerar i flera avseenden en viktig brytpunkt for Immunovia. Vi avslutade
vart sista ar av rent forkommersiell verksamhet, och har nu inlett vad vi planerar ska bli vart
forsta kommersiella verksamhetsar med saljstart under andra halften av 2018

"Arbetet har gatt bra och vi forvantar oss att under 2018 som planerat borja salja IMMray™
PanCan -d-testet till bade privatpersoner och hdlsovardsorganisationer som betalar sjalva, sa
kallade "self-pay™-kunder”

"Det interna arbetet med att forbereda bolaget for notering pa Nasdaq Stockholms huvudlista
slutfordes under aret. Ansokan ar inldmnad och vi vantar oss ett beslut under forsta kvartalet 2018

Mats Grahn, VD Immunovia AB

Nyckeltal 1 okt-31 dec 1 okt-31 dec

tkr om inget annat anges 2017 2016 Helar 2017 Helar 2016
Nettoomsdttning 26 106 149 177
Rorelseresultat -15 362 -5527 -45520 -14 978
Resultat fore skatt -15 318 -5377 -45 232 -14723
Nettoresultat -15318 -5377 -45 232 -14723
Resultat per aktie fore och efter utspadning (kr/aktie) -0,88 -0,32 -2,67 -0,98
Soliditet, % 94 98 94 98
Antal aktier vid periodens utgang 17 318 059 16 804 059 17 318 059 16 804 059

Denna kvartalsrapport har uppréttats enligt IFRS och avser koncernen Immunovia som bestar av Immunovia AB samt det heldgda dotterbolaget Immunovia Inc.

Framtidsutsikter

Immunovia inriktar sig pa att fundamentalt férandra diagnostisering av komplexa cancerformer och autoimmuna sjukdomar. Den antikroppsbaserade
plattformen IMMray™ &r ett resultat av 15 ars forskning vid CREATE Health - Strategiskt Centrum for Translationell Cancerforskning vid Lunds
Universitet. IMMray™ ar en teknologiplattform for utveckling av diagnostiska tester, och bolagets forsta produkt IMMray™ PanCan -d ar det forsta
testet i varlden for tidig diagnostisering av pankreascancer.

e Enintroduktion av IMMray™ PanCan -d pa den amerikanska och pa den europeiska marknaden planeras till egenbetalande kunder sa kallade
selfpay-kunder, med start da ackrediteringar och produktionsuppskalning slutforts. Intakter fran detta forvantas under 2018. ImmRay™
PanCan -d adresserar en marknad som kan uppskattas till mer an 35 miljarder kronor.

® [Immunovia ser stor potential inom utveckling av tester for andra oldsta problem inom cancer och autoimmunitet via sin teknologiplattform
IMMray™. Narmast i tiden ligger tester inom SLE, baserat pa i de positiva resultat som kommunicerats i inledningen av 2017.

IMMUNOVIA AB (PUBL) + BOKSLUTSKOMMUNIKE JANUARI-DECEMBER 2017 1



Vd har ordet

Basta Aktiedgare,

Fjarde kvartalet 2017 markerar i flera avseenden en viktig brytpunkt
for Immunovia. Vi avslutade vart sista ar av rent forkommersiell verk-
samhet, och har nu inlett vad vi planerar ska bli vart forsta kommersiella
verksamhetsar med saljstart under andra halften av 2018. Under 2017
genomforde vi dven forberedelser for att flytta handeln med bolagets
aktier fran First North till Nasdaq Stockholms huvudmarknad och
genomgar nu NASDAQs process for att nd detta mal. Under 2017 har
vi arbetat malmedvetet for att ta vart patenterade, blodbaserade
pankreascancertest IMMray™ PanCan -d mot marknaden. De huvud-
sakliga aktiviteterna har varit fokuserade pa prospektiva kliniska
studier, certifieringar, ackrediteringar och uppskalning av produktions-
kapaciteten, bade av produkten i sig och av laboratoriekapacitet. Allt
med malet sdljstart under 2018 i fokus.

Prospektiva kliniska studier banar vag for kostnadsersattning

Under 2017 utokades som planerat vart prospektiva kliniska studie-
program till att tacka alla tre malgrupperna for IMMray™ PanCan -d
anvandning. Studierna som vi benamner PANDIA-1, PANFAM-1 samt
PANSYM-1, syftar till att validera vart blodbaserade test IMMray™
PanCan -d sa att det uppfyller kriterierna for sjukvardsforsakrings-
systemens kostnadsersattningsprogram samt nationella guidelines.
PANDIA-1,var prospektiva studie for diabetesriskgruppen fokuserar pa
patienter som nyligen insjuknat i typ |l-diabetes efter 50 ars alder
(NOD) vilka utgor en av de storsta riskgrupperna for pankreascancer.

Vi forvantar oss att under
2018 som planerat borja sdlja
IMMray™ PanCan -d-testet
till bade privatpersoner och
hdlsovdrdsorganisationer som
betalar sjdlva, sd kallade
“self-pay™-kunder”

Vi har i detta projekt ett samarbete med Lunds Universitets Diabetes
Centrum, LUDC, som har samlat in prover fran i stort sett alla nya
diabetiker fran och med 2008 i region Skane, nu totalt 6ver 17 000
patienter. Vi inledde PanDIA-1,vdrldens mest omfattande prospektiva
studie av denna riskgrupp i december, genom ett konsortium som
inkluderar Lund och Uppsala Universitet, Lund University Diabetes
Center, Region Skane och Region Uppsala. Konsortiet far ett stodbidrag
om 7,6 MSEK fran SWELife, (Svenska regeringens strategiska innova-
tionsprogram), for projektet Forbattrad diagnostik och behandling av
diabetesrelaterade comorbiditeter. Immunovia kommer genom detta
projekt att fa tillgang av upp till 6 000 diabetespatienter, 6ver 50 ars
alder, for prospektiva test med IMMray™ PanCan -d. | januari 2018

IMMUNOVIA AB (PUBL) -

"Vi avslutade vdrt sista dr av rent
forkommersiell verksamhet, och
har nu inlett vad vi planerar ska
bli vdrt forsta kommersiella
verksamhetsdr med sdljstart
under andra hdalften av 2018.”

anslot sig Dansk Center for Strategisk Forskning i Type 2 Diabetes
(DD2) till PANDIA-1 studien och bidrar med upp till 3 500 patienter i
PANDIA-1 som planeras bli en varldsomspannande samarbetsstudie.

PANSYM-1, var prospektiva studie for tidiga symptom riskgruppen,
inleddes med insamling av prover i en pilotstudie i samarbete med
University College London Hospital. Studien leds av professor Steve
Pereira, en av varldens ledande "key opinion leaders” pa omradet. Pilot-
studien omfattar minst 360 patienter och resultaten forvantas redan
under 2018 och vid positiva resultat kommer PANSYM-1 da utvidgas.
Arbetet Lopte dven vidare med var prospektiva studie for den familjara
och arftliga riskgrupp, PANFAM-1.

Vi har fortsatt arbetet med att engagera ytterligare cancercenter,
bade i USA och inom EU. | december kunde vi presentera att Sahlgrenska
Universitetssjukhuset i Goteborg anslutit sig for att medverka i studien,
som forsta svenska cancercenter i gruppen, samt att University of Pitts-
burgh, ett av de mest ansedda inom pankreascancer | USA, anslutit sig.
Genom att medverka bidrar de med patientunderlag som ger studien
bredd och legitimitet. Bredden i samarbetet har inte bara fordelar for
sjalva studien, det ar ocksa en viktig langsiktig marknadsinvestering da
de kliniker som deltar i studien dven ar viktiga potentiella kunder i den
kommersiella fasen. Ovriga partners som medverkar i studien ar ameri-
kanska Mount Sinai i New York, Knight Cancer Institute vid Oregon Health
and Sciences University samt University of Michigan. | Europa medverkar
aven IRYCIS i Madrid samt University of Liverpool i Storbritannien.

Sista forberedelserna for forsdljning 2018

Arbetet har gatt bra och vi forvantar oss att under 2018 som planerat
borja salja IMMray™ PanCan -d-testet till bade privatpersoner och
hélsovardsorganisationer som betalar sjdlva, sa kallade "self-pay™~kunder.
For att na dit har vi arbetat intensivt under 2017 med att industrialisera
IMMray™ PanCan -d och detta arbete kommer slutféras under 2018.
Det innefattar framforallt utvecklings och dokumentationsarbete och
alla forberedelser infor ISO 13485-certifiering av utvecklings och pro-
duktionsprocessen, ISO17025 ackreditering av det kliniska laboratoriet
i Lund, CLIA/CAP ackreditering av USA laboratorierna samt CE markning
av produkten. Myndigheterna bade i USA och EU uppdaterar dessa
standarder l6pande och vi har givetvis foljt detta och anpassar oss till de
nyheter som kommer. Forberedelserna for marknadsintroduktion innebar
ocksa att skala upp produktionen och laboratorieprocessen med bibe-
hallen robusthet och reproducerbarhet. Vi ligger val i fas med detta
arbete och en stor mangd forbattringar har inforts under aret, till exempel
har laboratoriemetodens genomloppstid reducerats fran 5 till 2 dagar.
Aven om en hel del &terstar av de nédvindiga valideringsarbetena som
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Under kvartalet besékte HM Konung Carl XVI Gustaf och en delegation av industriledare och lokala myndighetspersoner Immunovia.

nu pagar raknar vi med att bli klara som planerarat under senare delen
av 2018. Darmed kan foretaget borja fa sina forsta forsaljningsintakter.

Innovationshdjden uppmarksammades

| november hedrades var verksamhet med ett besék av HM Konung
Carl XVI Gustaf och en delegation av industriledare, bl.a AstraZenecas
styrelseordforande Leif Johansson samt svenska myndighetspersoner.
Besoket var en del av ett program bestaende av besdk hos landets
mest innovativa foretag, och vi ar forstas hedrade av uppmdrksamheten
och ser det faktum att vi blev utvalda som annu en valkommen bekraf-
telse pa den innovativa hojden i var verksamhet.

En annan, mer handfast bekréftelse av att det ar fler an vi som ser
potentialen i vart blodbaserade test, var att vi under sista kvartalet
tilldelades 4,9 miljoner kronor fran Swelifes acceleratorutlysning, att
anvandas i samarbete med CREATE Health vid Lunds universitet i vart
pankreascancerarbete.

IMMray™ har stor potential inom autoimmunitet

Langsiktigt ser Immunovia stor potential inom utveckling av tester for
andra olosta problem inom cancer och autoimmunitet baserat pa sin
teknologiplattform IMMray™. Narmast i tiden ligger utveckling av tester
inom SLE och RA, med bas i de mycket positiva resultat som kommun-

IMMUNOVIA AB (PUBL) -

icerats i inledningen av 2017. Under aret inledde vi ett storskaligt
samarbete med Linkdpings Universitet som tillhandahaller biobanker
och expertis inom SLE, RA, Vasculitis och Sjogrens Syndrom. Malet ar
att utveckla nasta generations diagnostik av autoimmuna sjukdomar
baserat pa IMMray™ plattformen.

Flytt till Nasdaq Stockholms huvudlista

Det interna arbetet med att forbereda bolaget for notering pa Nasdaq
Stockholms huvudlista slutfordes under aret. Ansékan ar inldmnad och
vi vantar oss ett beslut under forsta kvartalet 2018. Listningen pa
Nasdaq First North har tjanat bolaget val. Vi har sedan introduktionen
2015 haft tillgang till kapital och en investerarbas som har gett oss
mojlighet att genomfora de forberedelser som kravs for att ta bolaget
till kommersiell fas.Jag vill avsluta arets sista delarsrapport med att
ater tacka er aktiedgare for ert stod, och ser fram emot ett 2018 da vi
ska inleda var kommersiella resa!

Tack for ert fortsatta stod till Immunovia!

Mats Grahn
VD Immunovia AB
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Koncernens utveckling under perioden januari-december 2017

Nettoomsattning

Nettoomsattningen for fjdrde kvartalet 2017 uppgar till 26 tkr (106).
For perioden jan-dec 2017 uppgick omsattningen till 149 tkr (177).
Omsattningen bestar huvudsakligen av royaltyintakter.

Under fjarde kvartalet 2017 aktiverades kostnader med totalt 9 043
tkr (9 065).Till den del de aktiverade kostnaderna finansierats med
beslutade och utbetalda bidrag, gors direkt nedskrivning av de aktive-
rade kostnaderna med motsvarande belopp. Under perioden jan-dec
2017 har bidrag till utvecklingskostnader erhallits med 8 406 tkr, mot-
svarande period 2016 erholls 18 451 tkr.

Resultat

Nettoresultatet for fjarde kvartalet 2017 uppgar till =15 318 tkr (=5 377).

Resultatet for perioden jan-dec 2017 var =45 232 tkr (-14 723).
Nettoforlusten for 2017 &r storre beroende pa 6kade kostnader, vilket
huvudsakligen beror pa en utdkad organisation, uppbyggnad av ett
labb i USA, och 6kade marknadsaktiviteter. Ovriga externa kostnader
och personalkostnader 6kade med totalt 29 320 tkr jamfort med mot-
svarande period foregdende ar och uppgar under 2017 till 68 251 tkr.

Forskning- och utvecklingsarbete

Forskning- och utvecklingsarbete foljer de lagda planerna. Totala
kostnader for forskning och utveckling for fjarde kvartalet 2017 uppgar
till 8 482 tkr (8 067), vilket motsvarar 36 procent (63) av koncernens
totala rorelsekostnader. Totala kostnader for forskning och utveckling for
perioden jan-dec 2017 uppgar till 24 041 tkr (24 292), vilket motsvarar
34 procent (62) av koncernens totala rorelsekostnader. Nedgangen i
andelen FOU-arbeten beror huvudsakligen pa att aktiviteter och kost-
nader pa marknadssidan och inom produktionsuppbyggnad har dkat.

Finansiering och kassaflode

Kassaflodet for fjarde kvartalet 2017 fran den lopande verksamheten
uppgar till -16 701 tkr (-6 380) och motsvarande kassaflode for dret
2017 uppgar till =46 525 tkr (-11 869). Likvida medel per den 31 dec
2017 uppgar till 192 425 tkr (259 094).

Eget kapital var vid periodens slut 236 795 tkr (276 631) och solidi-
teten ar 94 procent ( 98).

Foretagsledningen gor beddmningen att det finns tillrackligt med
rorelsekapital for att tacka rorelsekapitalbehovet, givet nuvarande
affars- och utvecklingsplan i c:a 1,5 ar framat.

Investeringar

Fjarde kvartalet 2017 forvarvades immateriella tillgdngar om totalt
9 043 tkr (9 065), bestdende av balanserade utgifter for utvecklings-
arbeten 8 482 tkr (8 067) och patent 561 tkr (998).

Aret 2017 férvirvades immateriella tillgdngar om totalt 25 919 tkr
(28 028), bestaende av balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
23 329 tkr (24 292) och patent 2 590 tkr (3 074) samt dvriga immateri-
ella tillgangar 0 (662).

Investeringar i materiella anldggningstillgangar i form av inventarier
gjordes under fjarde kvartalet 2017 med 2 614 tkr, motsvarande period
foregaende ar 331 tkr. For aret 2017 gjordes investeringar i materiella
anldggningstillgangar pa 5 268 tkr (2 781).

Investeringar i finansiella anldggningstillgangar i form av sparrade
bankmedel gjordes under fjarde kvartalet 2017 med 2 759 tkr, motsva-
rande period foregaende ar O tkr. For dret 2017 gjordes investeringar i
finansiella anldggningstillgangar i form av sparrade bankmedel pa
2 759 tkr (0).

De sparrade bankmedlen ar stdllda som sdkerhet for kredit for
kontokort och deposition till hyresvard

Personal

Antalet anstdllda i koncernen har under fjarde kvartalet 2017 i
genomsnitt uppgatt till 30 (16) och i slutet av perioden uppgick antalet
heltidstjanster till 34 fordelat pa 34 personer.

Moderbolagets utveckling under perioden januari-december 2017

Moderbolagets verksamhet sammanfoll under perioden i allt vasentligt
med koncernens. Kommentarerna till koncernens utveckling ar darfor
ocksa tillampliga pa moderbolagets utveckling.
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Vasentliga handelser under kvartalet

Viasentliga handelser under fjarde kvartalet 2017

Immunovia inledde storskaligt samarbete med Linkdpings Universitet kring
upptdckten av autoimmuna biomarkérer

Immunovia inledde ett storre forskningssamarbete med den Medicinska
Fakulteten vid Linkdpings Universitet gdllande upptdckten av bio-
markdrer for autoimmuna sjukdomar. Samarbetet syftar till att paskynda
utvecklingen av en ny generation diagnostiska test, baserade pa
Immunovias ledande plattform for analys av antikroppar, IMMray™.

Immunovia tilldelades 4,9 MSEK frdn Swelifes acceleratorutlysning
Immunovia tilldelades ett uppfoljningsbidrag om 4,9 MSEK fran
Swelifes acceleratorutlysning for att stodja de sista utvecklingsstudierna
for IMMray™ PanCan -d.

University College London Hospital pdbdrjade insamlingen av blodprov for
att utvdrdera Immunovias IMMray™ PanCan -d for patienter med symptom
Immunovia meddelade att Prof. Pereira och hans team vid Institute for
Liver and Digestive Health, University College London har pabérjat
insamlingen av 360 blodprov till en studie som syftar till att utvardera
IMMray™ PanCan -ds anvandbarhet for patienter med bukrelaterade
symptom som besoker center for sekundarvard som t.ex gastroavdel-
ningar eller diagnostiska center. Studien finansieras av London Cancer
Vanguard och véntas l6pa i ett ar och kommer ocksa att validera
anvandningen av ett digitalt kliniskt beslutsstddsverktyg som for
narvarande anvands i primarvarden som ett riskbedomningsverktyg for
bukspottkortelcancer.

Immunovia utsdg valberedning infor drsstimman 2018
Valberedningen infor arsstamman 2018 faststalldes till att besta av
Sara Ek, representerande Sara Ek, ordférande i valberedningen, Carl
Borrebaeck representerande Carl Borrebaeck, styrelsens ordférande;
och Astrid Samuelsson, representerande Handelsbanken.

IMMUNOVIA AB (PUBL) -

Immunovia pabdrjade virldens mest omfattande studie av diabetespatienter
i en prospektiv bukspottkdrtelcancerstudie stodd av SWElife

Immunovia pabdrjade varldens mest omfattande prospektiva studie av
riskgruppen med nydiagnosticerade diabetespatienter med risk for buk-
spottkortelcancer,genom ett konsortium som inkluderade Lund och
Uppsala Universitet, Lund University Diabetes Center, Region Skane och
Region Uppsala. Konsortiet far ett stodbidrag om 7,6 MSEK fran SWElife,
Svenska regeringens strategiska innovationsprogram, for projektet
"Forbattrad diagnostik och behandling av diabetesrelaterade
comorbiditeter.

Sahlgrenska blev forsta svenska deltagaren i den hittills storsta prospektiva
multicenterstudien for tidig upptdckt av cancer i bukspottkorteln
Sahlgrenska Universitetssjukhuset i Goteborg blev det forsta svenska
kliniska center att deltaga i PanFAM-1, en internationell multicenter
prospektiv studie for att validera tidig diagnos hos patienter inom
kanda hagriskgrupper for bukspottkértelcancer.

Immunovia expanderade multicenterstudien for tidig upptdckt av cancer i
bukspottkorteln genom samarbete med vilrenommerade University of
Pittsburgh

University of Pittsburgh kommer att deltaga i PanFAM-1, en multicenter
prospektiv studie for att validera tidig diagnos hos patienter inom
kanda hagriskgrupper for bukspottkortelcancer. Studien kommer under
tre ar analysera tusen individer fran kliniska center i bade USA och
Europa som erbjuder screening inom bukspottkdrtelcancer, och 6ppnar
upp mojligheterna till férsaljning till patienter med hog risk for hereditar
bukspottkortelcancer.
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Aktieinformation

Aktieinformation

Immunovias aktier ar sedan 1 december 2015 noterade pa Nasdaq First

North, Stockholm med symbolen IMMNOV.

First North ar Nasdags europeiska tillvaxtmarknad och har ett mindre
omfattande regelverk dn det pa den mer reglerade huvudmarknaden. Varje
bolag pa First North har en radgivare, en Certified Adviser, som sakerstaller

att bolagen uppfyller de krav och regler som finns. Aktier pa First North och

Nasdags huvudmarknad handlas i ett och samma handelssystem.
Antalet registrerade aktier uppgick vid rapporteringsperiodens
utgang till 17 318 059 aktier. Aktiens kvotvarde ar 0,05 SEK.

Teckningsoptionsprogram

Immunovia har tre utestaende teckningsoptionsprogram som omfattar
235 000 optioner med ratt till teckning av 235 000 aktier. Nagon
utspadningseffekt foreligger inte sa lange koncernens resultat ar negativt.
For beskrivning av teckningsoptionsvillkoren, se sid 7.

De stérsta dgarna den 31 december 2017

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Immunovias verksamhet och marknad ar foremal for ett antal risker

som helt eller delvis ar utanfor bolagets kontroll och som paverkar

eller kan komma att paverka Immunovias verksamhet, finansiella stall-
ning och resultat. Nedanstaende riskfaktorer beskrivs utan inbordes
rangordning och utan ansprak pa att vara heltdckande:

e |mmunovia ar ett utvecklingsbolag med relativt kort verksamhets-
historik, vilket innebar att det kan drdja innan bolaget kan redovisa
forsaljningsintdkter.

e Bolaget ar i en kommersialiseringsfas vilket innebar risker for att
forsaljningsintakterna blir mindre an forvantat eller uteblir helt.

e Valideringsstudierna kan resultera i oférutsedda eller negativa
forskningsresultat.

e Utvecklingskostnaderna ar svara att pa forhand uppskatta. Kost-
naderna kan bli hdgre an planerat.

e Bolaget ar beroende av samarbets- och licensavtal och det finns en
risk att bolaget inte kan inga nddvandiga samarbeten.

e Det finns en risk att Immunovia inte erhaller nddvandiga registre-

Aktiekapital ringar for att salja och marknadsfora sina produkter.

Aktieagare Antal aktier och roster Det finns en risk att bolaget inte erhaller ackreditering enligt ISO 17025.
e Immunovia ar foremal for flera statliga regleringar vilka kan komma

Carl Borrebaeck 1709900 9,87 % att dndras.
Vincent Saldell 1000 000 5,77 % e Det finns en risk att Immunovia inte kan forsvara beviljade patent,
Sara Andersson Ek 888 950 513 % registrerade varumadrken och andra immateriella rattigheter eller att
Christer Wingren 888 950 513 % inldmnade registreringsansokningar inte beviljas.
Per Mats Ohlin 888 950 513% e Beskrivning av finansiella risker, se sid 7.
Handelsbanken Svenska Smabolag 695 425 4,02 %
Michael Lofman 594 731 343 %
Forsakringsbolaget Avanza Pension 589871 341 %
Alandsbanken i dgares stille 543106 314 %
Mats Grahn 413039 2,39 %
Tio storsta agarna 8212922 4742 %
Ovriga 9105 137 52,58 %
Totalt 17 318 059 100,00 %
Aktiekapitalets utveckling

Totalt Totalt Forandring Kvotvarde
Ar Handelse aktiekapital (kr) Forandring (kr) antal aktier aktier (kr)
2007-05-24 Nybildning 100 000,00 100 000,00 1000 000 1 000 000 0,10
2011-10-19 Nyemission 105 263,00 5 263,00 1052630 52 630 0,10
2011-10-27 Aktiesplit 5:1 105 263,00 - 5263150 4210520 0,02
2012-07-05 Nyemission 108 869,92 3 606,92 5443 496 180 346 0,02
2013-05-21 Nyemission 122 483,76 13 613,84 6124188 680 692 0,02
2013-09-10 Nyemission 124 899,76 2 416,00 6 244 988 120 800 0,02
2014-06-05 Nyemission 220 924,32 96 024,56 11 046 216 4801 228 0,02
2015-08-13 Fondemission 552 310,80 331 386,48 11 046 216 - 0,05
2015-12-17 Nyemission 714 560,80 162 250,00 14291 216 3 245 000 0,05
2016-09-15 Nyemission 823 728,40 109 167,60 16 474 568 2183 352 0,05
2016-10-17 Nyemission 840 202,95 16 474,55 16 804 059 329 491 0,05
2017-10-04 Nyemission via optioner 865 902,95 25 700,00 17 318 059 514 000 0,05
Vid periodens utgang 865 902,95 17 318 059 0,05
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Finansiella risker

Marknadsrisk

Valutarisker

Koncernen verkar sd val nationellt som internationellt vilket innebar
exponering for fluktuationer i olika valutor och da fram for allt
avseende USD och EUR. Valutarisk uppstar genom framtida affarstrans-
aktioner samt redovisade tillgangar och skulder. Omfattningen av
bolagets verksamhet innebdr for narvarande att nettoexponeringen i
utlandska valutor ar begransad. Det finns darfor ingen policy som
foreskriver sakring av exponeringen.

Rénterisk i kassaflodet

Ranterisk ar risken att vardet pa finansiella instrument varierar pa grund
av forandringar i marknadsrantor. Koncernen har for narvarande endast
rantebarande finansiella tillgangar i form av banktillgodohavanden.

Kreditrisk

Kreditrisken ar risken att en part i en transaktion med ett finansiellt
instrument inte kan fullgora sitt atagande. Den maximala expone-
ringen for kreditrisker avseende finansiella tillgangar uppgick till den
31 december 2017 till 206 090 (259 199).

Likviditetsrisk

Forsiktighet i hanteringen av likviditetsrisk innebar att inneha tillrack-
liga likvida medel alternativt avtalade kreditmadjligheter for att kunna
stanga marknadspositioner. Utifran verksamhetsplanen som ligger
racker likviditeten cirka 1,5 ar.

Transaktioner med narstaende

Forutom Loner och andra ersattningar till foretagsledningen samt
styrelsearvode, enligt bolagsstammobeslut, till styrelsen har inga
transaktioner skett med narstaeende.

Finansiella instrument

Koncernen har for ndrvarande inga finansiella instrument som varderas
till verkligt varde utan samtliga finansiella tillgdngar och skulder
varderas till upplupet anskaffningsvarde. Det bedoms inte finnas nagra
vasentliga skillnader mellan verkligt varde och bokfort varde avseende
de finansiella tillgdngarna och skulderna. Redovisat varde pa finansiella
tillgangar uppgar per balansdagen till 206 090 tkr (259 199).
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Incitamentsprogram

Teckningsoptioner

Vid arsstdamman den 25 april 2017 beslutades om ett optionsprogram
av serie 2017/2020 till anstallda och nyckelpersoner i bolaget. Teck-
ningsoptionerna (61 000 stycken) kan under nyttjandeperioden fran
och med nu och till och med den 15 oktober 2020 nyttjas for teckning
av nyemitterade aktier i Bolaget. Varje teckningsoption ger ratt att
teckna 1 aktie till en teckningskurs om 205,00 SEK per aktie. Vid fullt
utnyttjande okar bolagets aktiekapital med 3 050 kr.

Vid arsstdmman den 30 maj 2016 beslutades om ett optionsprogram
av serie 2016/20109 till anstallda och nyckelpersoner i bolaget. Teck-
ningsoptionerna (137 000 stycken) kan under nyttjandeperioden fran
och med nu och till och med den 15 oktober 2019 nyttjas for teckning
av nyemitterade aktier i Bolaget. Varje teckningsoption ger ratt att
teckna 1 aktie till en teckningskurs om 82,90 SEK per aktie. Vid fullt
utnyttjande okar bolagets aktiekapital med 6 850 kr.

Vid arsstamman den 1 juni 2015 beslutades om ett optionsprogram
av serie 2015/2018 till anstallda och nyckelpersoner i bolaget. Teck-
ningsoptionerna (47 000 stycken) kan under nyttjandeperioden fran
och med nu och till och med den 15 oktober 2018 nyttjas for teckning
av nyemitterade aktier i Bolaget. Det har utnyttjats 10 000 tecknings-
optioner, aterstar 37 000 teckningsoptioneratt nyttjas for teckning.
Varje teckningsoption ger ratt att teckna 1 aktie till en teckningskurs
om 13,50 SEK per aktie. Vid fullt utnyttjande 6kar bolagets aktiekapital
med 1 850 kr.

Samtliga optionsprogram ar foremal for sedvanliga omrakningsvillkor
i samband med emissioner m.m.
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Redovisningsprinciper

Koncernen tilldmpar arsredovisningslagen och International Financial
Reporting Standards (IFRS) sadana de antagits av EU samt RFR 1,
Kompletterande redovisningsregler for koncerner, vid upprattande av
finansiella rapporter. Moderbolaget tilldmpar arsredovisningslagen och
RFR 2 Redovisning for juridiska personer vid upprattande av finansiella
rapporter. Tilldmpade redovisningsprinciper 6verensstammer med vad
som framgar av arsredovisningen 2016.

Denna deldrsrapport har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delars-
rapportering. Nya och dndrade standards som antagits fran och med
2017 har inte haft ndgon betydande paverkan pa koncernens resultat
eller finansiella stallning.

Fran och med den 1 januari 2018 tillampar koncernen IFRS 9 Finan-
siella instrument och IFRS 15 Intdkter fran avtal med kunder. De finansiella
rapporterna kommer inte att paverkas i nagon vasentlig omfattning da
koncernen for ndrvarande endast har finansiella tillgangar som varderas
till upplupet anskaffningsvarde samt intdkter i form av royaltyintakter.

IFRS 16 trader i kraft den 1 januari 2019 och arbetet med att utvar-
dera effekterna av denna standard pagar. Den preliminara bedom-
ningen ar att de hyresavtal som koncernen har kommer att leda till en
nyttjanderatt och en finansiell skuld som per den 1 januari 2018 upp-
gar till ca 16 483 tkr. Den arliga avskrivningen kan berdknas till 2 992
tkr, att jamforas med en arlig hyreskostnad pa ca 3 316 tkr. Koncernen
har inte for avsikt att anvanda maojligheten till fortida tillampning.

Vasentliga redovisningsprinciper

Grunder for redovisningen

Koncernredovisningen har upprattats enligt anskaffningsvardemetoden.
De balansposter som rubriceras omsattningstillgangar och kortfristiga
skulder forvantas atervinnas och betalas inom 12 manader. Alla andra
balansposter forvantas atervinnas eller betalas senare.

Koncernredovisning
Dotterforetag ar alla foretag over vilka koncernen har bestaimmande in-
flytande. Koncernen kontrollerar ett féretag nar den exponeras for eller har
ratt till rérlig avkastning fran sitt innehav i foretaget och har mojlighet
att paverka avkastningen genom sitt inflytande i foretaget. Dotterforetag
inkluderas i koncernredovisningen fran och med den dag da det bestam-
mande inflytandet 6verfors till koncernen. De exkluderas ur koncernredo-
visningen fran och med den dag da det bestdammande inflytandet upphor.
Forvarvsmetoden anvands for redovisning av koncernens rorelsefor-
varv. Kopeskillingen for forvarvet av ett dotterforetag utgors av verkligt
varde pa overlatna tillgangar och skulder som koncernen adrar sig till
tidigare dgare av det forvarvade bolaget och de aktier som emitterats av
koncernen. | kopeskillingen ingar dven verkligt varde pa alla tillgangar
eller skulder som ar en foljd av en 6verenskommelse om villkorad
kopeskilling. Identifierbara forvarvade tillgdngar och dvertagna skulder
i ett rorelseforvarv varderas inledningsvis till verkliga varden pa for-
varvsdagen. Forvarvsrelaterade kostnader kostnadsfors nar de uppstar.
Koncerninterna transaktioner, balansposter samt orealiserade vinster
och forluster pa transaktioner mellan koncernforetag elimineras. Redo-
visningsprinciperna for dotterforetag har i forekommande fall andrats
for att garantera en konsekvent tillampning av koncernens principer.

Omrdkning av utldndsk valuta

Funktionell valuta och rapportvaluta

Poster som ingar i de finansiella rapporterna for de olika enheterna i
koncernen ar varderade i den valuta som anvands i den ekonomiska
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miljo dar respektive foretag huvudsakligen ar verksamt (funktionell
valuta). | koncernredovisningen anvands svenska kronor, som ar
koncernens rapportvaluta.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utlandsk valuta omraknas till den funktionella valutan
enligt de valutakurser som galler pa transaktionsdagen eller den dag
da posterna omvdrderas. Valutakursvinster och valutakursforluster som
uppkommer vid betalning av sadana transaktioner och vid omrakning
av monetara tillgangar och skulder i utlandsk valuta till balansdagens
kurs, redovisas i resultatrakningen. Undantag ar da transaktionerna
utgor sakringar som uppfyller villkoren for sakringsredovisning av
kassafloden eller av nettoinvesteringar, da vinster/forluster redovisas i
ovrigt totalresultat.

Valutakursvinster och valutakursforluster som hanfor sig till lan och
likvida medel redovisas i resultatrakningen som finansiella intdkter
eller kostnader. Alla 6vriga valutakursvinster och valutakursforluster
redovisas netto i posterna Ovriga rorelseintikter eller Ovriga rorelse-
kostnader i resultatrakningen.

Koncernféretag

Resultat och finansiell stadllning for alla koncernféretag som har en

annan funktionell valuta an rapportvalutan, omraknas till koncernens

enligt foljande:

e tillgdngar och skulder for var och en av balansrakningarna omraknas
till balansdagens kurs,

e intakter och kostnader for var och en av resultatrakningarna omraknas
till genomsnittlig valutakurs och

e alla valutakursdifferenser som uppstar redovisas i dvrigt totalresultat.

Immateriella och materiella anldggningstillgdngar

Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till
anskaffningsvarde med avdrag fér avskrivningar. | anskaffningsvardet
ingar utgifter som direkt kan hanforas till forvarvet av tillgangen. Till-
kommande utgifter laggs till tillgangens redovisade varde eller redovisas
som en separat tillgang, beroende pa vilket som &r lampligt, endast da
det ar sannolikt att de framtida ekonomiska férmaner som ar forknippade
med tillgdngen kommer att komma koncernen tillgodo och tillgdngens
anskaffningsvarde kan matas pa ett tillforlitligt satt. Utgifter for repara-
tioner och underhall redovisas som kostnader i resultatrakningen under
den period de uppkommer. Avskrivningar gors linjart enligt foljande:

e Patent, avtalstid 16 ar
e Licenser 5ar
e [nventarier,verktyg och installationer 5ar

Utvecklingsutgifter som tillfor funktionalitet och varde redovisas som

immateriella tillgangar nar foljande kriterier ar uppfyllda:
det ar tekniskt och ekonomiskt méjligt att fardigstalla tillgangen,
avsikt och forutsattning finns att salja eller anvanda tillgangen,

e det ar sannolikt att tillgdngen kommer att generera intdkter eller
leda till kostnadsbesparingar och

e utgifterna kan berdknas pa ett tillfredsstéllande satt.

Direkt hanfdorbara utgifter som balanseras som en del av en immateriell
tillgang, innefattar utgifter for anstdllda och en skalig andel av indirekta
kostnader. Ovriga utvecklingskostnader, som inte uppfyller ovanstdende
kriterier, kostnadsfors nar de uppstar. Utvecklingskostnader som tidigare
kostnadsforts redovisas inte som tillgang i efterfoljande period.
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Tillgangarnas restvarden och nyttjandeperiod provas vid varje
rapportperiods slut och justeras vid behov. En tillgangs redovisade
varde skrivs omgdende ner till dess atervinningsvarde om tillgangens
redovisade varde Overstiger dess bedomda atervinningsvarde.

Finansiella tillgdngar

Koncernen klassificerar sina finansiella tillgangar i féljande kategorier:
finansiella tillgdngar varderade till verkligt varde via resultatrakningen,
lanefordringar och kundfordringar, samt finansiella tillgdngar som kan
sdljas. Klassificeringen ar beroende av for vilket syfte den finansiella
tillgangen forvarvades. Ledningen faststaller klassificeringen av de
finansiella tillgangarna vid det forsta redovisningstillfallet. For narva-
rande har koncernen endast finansiella tillgangar i klassen laneford-
ringar och kundfordringar.

Ldnefordringar och kundfordringar

Lanefordringar och kundfordringar ar finansiella tillgangar som inte ar
derivat, som har faststdllda eller faststdllbara betalningar och som inte
ar noterade pa en aktiv marknad. De ingar i omsattningstillgdngar med
undantag for poster med forfallodag mer an 12 manader efter rapport-
periodens slut, vilka klassificeras som anldaggningstillgangar. Vardering
sker till upplupet anskaffningsvdrde med tilldmpning av effektivrante-
metoden. En reserv for vardeminskning gors nar det finns objektiva
bevis for att bolaget inte kommer att kunna erhalla alla belopp som ar
forfallna enligt fordringarnas ursprungliga villkor. Reservens storlek
utgors av skillnaden mellan tillgangens redovisade védrde och nuvardet
av bedémda framtida kassafloden.

Likvida medel

| likvida medel ingar, i saval balansrakningen som i rapporten Gver
kassafloden, kassa, banktillgodohavanden och 6vriga kortfristiga place-
ringar med forfallodag inom tre manader fran anskaffningstidpunkten.

Ldneskulder och leverantérsskulder
Leverantorsskulder redovisas till upplupet anskaffningsvarde med
tillampning av effektivrantemetoden.

Intdktsredovisning

Intakter varderas till det verkliga vardet av vad som erhallits eller
kommer att erhallas for salda varor efter avdrag for rabatter, returer och
mervardesskatt. Nettoomsattningen avser i sin helhet royaltyersattning
vilken redovisas enligt den ekonomiska innebdrden i respektive
royaltyavtal. Ranteintdkter intaktredovisas dver loptiden med tillamp-
ning av effektivrantemetoden.

Redovisning av offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas till verkligt varde sa snart det foreligger
rimlig sakerhet att de villkor som ar forknippade med bidraget kommer
att uppfyllas och darmed att bidraget kommer att erhallas. Bidrag som
erhalls for tackande av kostnader redovisas under rubriken évriga
intaker samma period som kostnaderna uppkommer. Bidrag som ar
hanforliga till en tillgang reducerar tillgangens varde i balansrakningen.

Utdelning
Styrelsen foreslar att ingen utdelning for rdkenskapsaret 2017 ldmnas.

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisor.

Styrelsens intygande

Styrelsen och verkstdllande direktoren forsdkrar att denna delarsrapport
ger en rattvisande oversikt av foretagets och koncernens verksamhet,

stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osdkerhets-
faktorer som foretaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Lund den 15 februari 2018

Carl Borrebaeck Hans Johansson

Styrelseordforande Ledamot
Asa Hedin Ann-Christin Malmborg Hager
Ledamot Ledamot
Mats Grahn Ann-Christine Sundell

Verkstdllande direktor Ledamot
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Ovrig information Finansiella rapporter

Certified Adviser | vissa fall har avrundningar skett vilket innebar att tabeller och
Wildeco Ekonomisk Information AB &r bolagets Certified Adviser pa berdkningar inte alltid summerar exakt.
Nasdagq First North. Sid
Koncernens resultatrakning i sammandrag 11
Kontaktinformation: Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag 11
Immunovia AB (publ) Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag 12
Medicon Village Rapport dver koncernens férandring i eget kapital 13
Scheelevagen 2 Koncernens rapport dver kassafloden i sammandrag 14
223 81 Lund Nyckeltal for koncernen 14
Moderbolagets resultatrakning i sammandrag 15
Tel: 046-2756 000 Moderbolagets rapport dver totalresultat i sammandrag 15
ir@immunovia.com Moderbolagets balansrakning i sammandrag 16
www.immunovia.com Moderbolagets kassaflédesanalys i sammandrag 16
For ytterligare information, kontakta:
Mats Grahn,VD Immunovia AB
E-post: mats.grahn@immunovia.com
Bolagets arsredovisning finns att hdmta pa bolagets hemsida:
www.immunovia.com
Telefonkonferens:
15 februari 2018 kl. 16.00 (CET)
SE: +46 856642662
CH: +41 225675548
DE: +49 (0) 6922224998
PIN: 89565063#
UK: +44 2030089803
Finansiell kalender
27 april 2018 Delarsrappport jan-mar 2018
3 maj 2018 Arsstimma
24 augusti 2018 Delarsrapport jan-jun 2018
7 november 2018 Delarsrapport jan-sep 2018
14 februari 2019 Bokslutskommuniké 2018
Information om Nasdaq First North
Nasdagq First North ar en alternativ marknadsplats som drivs av de olika
borserna som ingar i Nasdag. Bolag vars aktier handlas pa First North
ar inte skyldiga att folja samma regler som bolag vars aktier handlas
pa en reglerad marknad, utan foljer istdllet ett mindre regelverk
anpassat till foretradesvis mindre tillvaxtbolag. En placering i ett bolag
vars aktier handlas pa First North kan darfor vara mer riskfylld an en
placering i ett bolag, vars aktie handlas pa en reglerad marknad. Alla
bolag vars aktier handlas pa First North har en Certified Adviser som
Overvakar att bolaget foljer First Norths regelverk for informations-
givning till marknaden och investerare.
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Koncernens resultatrakning i ssmmandrag

1 okt-31 dec 1 okt-31 dec
tkr 2017 2016 Heldr 2017 Heldr 2016
Rorelsens intakter m.m.
Nettoomsattning 26 106 149 177
Aktiverat arbete for egen rakning 8 482 7238 24 041 24 293
Ovriga rorelseintikter 0 25 59 33
Summa 8 508 7 369 24 249 24 503
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -11 640 -7 003 -39113 -24 115
Personalkostnader -11 863 -5661 -29 138 -14 815
Avskrivningar av immatriella och matriella
anldggningstillgangar -388 -247 -1264 -549
Ovriga rérelsekostnader 21 15 -254 -2
Summa roérelsekostnader -23870 -12 896 -69 769 -39481
Rorelseresultat -15 362 -5527 -45 520 -14 978
Resultat fran finansiella poster
Finansiella intakter 53 150 298 256
Finansiella kostnader -9 0 -10 -1
Summa finansiella poster 44 150 288 255
Resultat efter finansiella poster -15 318 -5377 -45 232 -14 723
Inkomstskatt 0 0 0 0
Periodens resultat -15 318 -5377 -45 232 -14 723
Resultat per aktie fore och efter utspadning (SEK) -0,88 -0,32 -2,67 -0,98
Genomsnittligt antal aktier 17 318 059 16 705 212 16 932 559 14 985 688
Antal aktier vid periodens slut 17 318 059 16 804 059 17 318 059 16 804 059

Periodens resultat ar i sin helhet hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag

1 okt-31 dec 1 okt-31 dec

tkr 2017 2016 Helar 2017 Helar 2016
Arets resultat -15318 -5377 -45 232 -14723
Poster som senare kan komma att omklassificeras till

resultatrdkningen 0 0 0 0
Valutakursdifferenser utldndska nettoinvesteringar 0 0 0 0
Arets dvriga totalresultat 0 0 0 0
Totalresultat for perioden -15 318 -5377 -45 232 -14723
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Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag

tkr 2017-12-31 2016-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 36791 19 483

Materiella anldggningstillgangar 7211 3002

Finansiella anldggningstillgangar 2759 0

Summa anldggningstillgangar 46 761 22 485

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar 11 584 1830

Likvida medel 192 425 259 094

Summa omsattningstillgangar 204 009 260 924

SUMMA TILLGANGAR 250770 283 409

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 866 840

Ovrigt tillskjutet kapital 314 170 308 800

Balanserat resultat inkl. periodens totalresultat -78 241 -33009

Summa eget kapital 236 795 276 631

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder 13975 6778

Summa kortfristiga skulder 13975 6778

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 250770 283 409
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Rapport i sammandrag over koncernens forandring i eget kapital

Ovrigt tillskjutet

Balanserat resultat
inkl periodens

tkr Aktiekapital eget kapital totalresultat Summa eget kapital
Ingdende balans 1 januari 2016 715 101 372 -18 286 83 801
Periodens totalresultat -14723 -14723
Erhallen teckningsoptionspremie 320 320
Nyemission 125 218 493 218 618
Emissionskostnader -11 385 -11 385
Utgdende balans 31 december 2016 840 308 800 -33009 276 631
Ingaende balans 1 januari 2017 840 308 800 -33009 276 631
Periodens totalresultat -45 232 -45 232
Erhallen teckningsoptionspremie 473 473
Nyemission 26 4 897 4 897
Utgaende balans 31 december 2017 866 314170 -78 241 236 795
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Koncernens rapport over kassafloden i sammandrag

1 okt-31 dec 1 okt-31 dec
tkr 2017 2016 Heldr 2017 Heldr 2016
Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat -15363 -5527 -45 520 -14978
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 388 247 1264 548
Erhdllen rdnta 53 150 298 256
Betald ranta =0 0 -10 -1
Betald skatt 0 0 0 0
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandringar
av rorelsekapital -14 931 -5130 -43968 -14 175
Kassaflode fran forandringar av rérelsekapital
Forandring av rorelsefordringar -7 655 -455 -9751 -645
Forandring av rorelseskulder 5885 -795 7194 2951
Kassaflode fran den l6pande verksamheten -16 701 -6 380 -46 525 -11 869
Investeringsverksamheten
Investering i immateriella anldggningstillgangar -9 043 -9 065 -25919 -28 028
Investering i materiella anlaggningstillgangar -2614 -331 -5268 -2781
Investering i finansiella anldggningstillgangar -2759 0 -2759 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -14 416 -9 396 -33 946 -30 809
Finansieringsverksamheten
Nationella och europeiska bidrag till utvecklingskostnader 8242 17 650 8 406 18 451
Nyemission 0 25 829 4923 207 233
Erhallna teckningsoptionspremier 0 9 474 321
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 8 242 43 488 13 803 226 005
Periodens kassaflode -22 875 27712 -66 669 183 327
Likvida medel vid periodens borjan 215 300 231 382 259 094 75767
Likvida medel vid periodens slut 192 425 259 094 192 425 259 094
Nyckeltal for koncernen
tkr om inget annat anges Helar 2017 Helar 2016
Rorelseresultat (tkr) -45 520 -14 978
Arets resultat (tkr) -45 232 -14723
Resultat per aktie fore och efter utspadning (kr) -2,67 -0,98
FoU-kostnader (tkr) -24 041 -24 293
FoU-kostnader i procent av rérelsekostnader (%) 34 62
Likvida medel vid periodens slut (tkr) 192 425 259 094
Kassaflode fran den l6pande verksamheten (tkr) -46 525 -11 869
Periodens kassaflode (tkr) -66 669 183 327
Eget kapital (tkr) 236 795 276 631
Eget kapital per aktie (kr) 13,67 16,46
Soliditet (%) 94 98
Genomsnittligt antal anstallda 30 16
Genomsnittligt antal anstallda inom FoU 16 11
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

1 okt-31 dec 1 okt-31 dec
tkr 2017 2016 Heldr 2017 Heldr 2016
Rorelsens intakter m.m.
Nettoomsattning 26 106 149 177
Aktiverat arbete for egen rakning 8 482 7238 24 041 24 293
Ovriga rorelseintikter 0 25 59 33
Summa 8 508 7 369 24 249 24 503
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -17 491 -7 002 -44 984 -25112
Personalkostnader -6 069 -5662 -23 343 -13818
Avskrivningar av immatriella och matriella
anldggningstillgangar -388 -247 -1264 -549
Ovriga rérelsekostnader 21 15 -254 -2
Summa rérelsekostnader -23927 -12 896 -69 845 -39 481
Rorelseresultat -15 419 -5527 -45 596 -14 978
Resultat fran finansiella poster
Finansiella intakter 101 150 366 256
Finansiella kostnader 0 0 -2 -1
Summa finansiella poster 101 150 364 255
Resultat efter finansiella poster -15 318 -5377 -45 232 -14 723
Inkomstskatt 0 0 0 0
Periodens resultat -15 318 -5377 -45 232 -14 723
Resultat per aktie fore och efter utspadning (SEK) -0,88 -0,32 -2,67 -0,98
Genomsnittligt antal aktier 17 318 059 16 705 212 16 932 559 14 985 688
Antal aktier vid periodens slut 17 318 059 16 804 059 17 318 059 16 804 059

Moderbolagets rapport over totalresultat i sasmmandrag

1 okt-31 dec 1 okt-31 dec

tkr 2017 2016 Heldr 2017 Heldr 2016
Arets resultat -15 318 -5377 -45 232 -14 723
Poster som senare kan komma att omklassificeras till

resultatrdkningen 0 0 0 0
Valutakursdifferenser utlandska nettoinvesteringar 0 0 0 0
Arets 6vriga totalresultat 0 0 0 0
Totalresultat for perioden -15 318 -5377 -45 232 -14723
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

tkr 2017-12-31 2016-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 36791 19 483
Materiella anldggningstillgangar 4 597 3002
Finansiella anldggningstillgangar 2759 0
Summa anldggningstillgangar 44 147 22 485
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar 14 301 1830
Likvida medel 192 216 259 094
Summa omsattningstillgangar 206 517 260 924
SUMMA TILLGANGAR 250 664 283 409
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 866 840
Fond for utvecklingsutgifter 16 882 24 293
17748 25133
Fritt eget kapital
Overkursfond 4923 207 107
Balanserat resultat inkl. periodens totalresultat 214 124 44 391
219 047 251 498
Summa eget kapital 236 795 276 631
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder 13 869 6778
Summa kortfristiga skulder 13 869 6778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 250 664 283 409
Moderbolagets kassaflodesanalys i sammandrag
tkr Helar 2017 Helar 2016
Kassaflode fran den lopande verksamheten -49 349 -11 869
Kassaflode fran investeringsverksamheten -31332 -30 809
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 13 803 226 005
Periodens kassaflode -66 877 183 327
Likvida medel vid periodens borjan 259 094 75767
Likvida medel vid periodens slut 192 216 259 094
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Definitioner

Nyckeltal

Definition

Motiv for anvandande av finansiella nyckeltal
som inte ar definierade enligt IFRS

Nettoomsattning

Rorelseresultat

Resultat per aktie fore och efter utspadning

Genomsnittligt antal aktier fore och efter
utspadning

FoU-kostnader

FoU-kostnader i procent av rérelsekostnader

Likvida medel

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Periodens kassaflode

Eget kapital per aktie

Soliditet

Genomsnittligt antal anstallda

Genomsnittligt antal anstallda inom FoU

Intdkter for salda varor och tjanster samt
erhallen royalty hanforlig till huvudverksam-
heten under aktuell period.

Resultat fore finansiella poster och skatt.

Resultatet dividerat med vagt genomsnittligt

antal aktier under perioden fore respektive efter

utspadning.

Genomsnittligt antal utestaende aktier under
perioden fore respektive efter utspadning. Da
koncernens resultat ar negativt foreligger ingen

utspadning trots att teckningskursen ar lagre an

bdrskursen.

Bolagets direkta kostnader for forskning och
utveckling. Avser kostnader for personal,
material och externa tjanster.

FoU-kostnader dividerat med rorelsens
kostnader, vilka innefattar 6vriga externa
kostnader, personalkostnader och avskrivningar.

Kassa och banktillgodohavanden.

Kassaflode fore kassaflode fran investerings-
och finansieringsverksamheterna.

Periodens férandring av likvida medel exklusive
paverkan av orealiserade kursvinster och
kursforluster.

Eget kapital dividerat med antal aktier vid
periodens slut.

Eget kapital i procent av totala tillgangar.

Genomsnittet av antal anstallda berdaknas som

summan av arbetad tid under perioden dividerat

med normalarbetstid for perioden.

Genomsnittet av antal anstdllda inom bolagets
forsknings- och utvecklingsavdelningar.
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Rorelseresultatet ger en bild av det resultat som

bolagets ordinare verksamhet har genererat.

Bolagets huvudsakliga verksamhet ar forskning
och utveckling. Ledningen anser att dess
FoU-kostnader ar en viktig parameter att folja
som en indikator pa aktivitetsnivan i bolaget.

Ledningen anser att bolagets FoU-kostnader
i relation till totala kostnader ar en viktig
parameter att folja som en indikator pa hur
stor del av totala kostnader som anvands for
bolagets huvudsakliga verksamhet.

Ledningen foljer detta tal for att 6vervaka hur
stort varde eget kapital ar per aktie.

Ledningen foljer detta tal som en indikator pa
den finansiella stabiliteten i bolaget.
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Ordlista

Antigen - Ett kroppsframmande amne som framkallar en reaktion hos
immunférsvaret vid kontakt med organismen. Amnet kan vara en kemisk
substans, ett protein eller en kolhydrat.

Antikroppar - Antikroppar, eller immunglobuliner, dr en typ av proteiner
vilka anvands av kroppens immunsystem for att upptacka och identifiera
frammande dmnen sasom virus, bakterier eller parasiter.

Autoimmunitet - Autoimmunitet ar immunfdrsvarets skadliga angrepp
pa kroppens egen vavnad, vilket kan ta sig i uttryck i form av sjukdomar
eller bortstétning av organ vid transplantation.

Benign - Att en tumor dr benign innebdr att tumdren dr godartad och
inte sprider sig.

Bioinformatik - Bioinformatik ar en tvarvetenskaplig disciplin inom
vilken algoritmer for analys av biologiska (sarskilt molekyldrbiologi)
data utvecklas.

Biomarkor - En biomarkdr kan definieras som en biologisk respons pa
en forandring orsakad av sjukdom eller frammande amne. Biomarkdrer
kan anvandas som tidiga varningssignaler for biologiska férandringar i
en organism.

Companion Diagnostics - Ett diagnostikverktyg som syftar till att
identifiera vilka patientgrupper som kommer att svara val pa en viss
behandling och pa sa vis utesluta ineffektiva behandlingar.

Discovery-studie - Forskning som bedrivs i syfte att verifiera en
sarskild hypotes.

Handlingsbar information - Med handlingsbar information avses i
detta prospekt sadan information som ar tillrackligt vederhaftig och
specifik for att ligga till grund for kliniska beslut.

Histologi - Histologi ar laran om biologisk vavnad.

Invasiv - Begreppet invasivt innebar att trdnga in eller att angripa. Med
invasiva medicinska undersokningar avses sadana undersokningar som
innefattar nagon form av intrangning genom kroppshal eller kirurgiskt
ingrepp.

Kanslighet - Kanslighet ar ett statistiskt matt for tillforlitligheten
hos ett bindrt diagnostiskt test och anger sannolikheten for att ett
genererat positivt resultat ar korrekt.

Malign - Maligna tumorer tenderar att forvarras och bli dodliga och
benamns till skillnad fran benigna tumdrer som cancer.

Metastas - En metastas ar en tumar som spridit sig till andra organ.

Mikromatris (microarray) - En mikromatris ar ett molekylarbiologiskt
testformat for samtidig matning av de relativa koncentrationerna av
proteiner.

Palliativ vard - Palliativ vard anvands synonymt med lindrande vard
och tillsatts nar patientens sjukdom ar bortom mojlighet till bot. Syftet
med palliativ vard ar att ge stod at patient och narstaende med bade
psykologiska och medicinska metoder.
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Pankreas - Bukspottkortel.

Pankreatolog - Pankreatologer ar specialistldkare med fokus pa sjuk-
domar som har nagon form av anknytning till pankreas (bukspottkorteln).

Prospektiv studie - En studie dar en grupp av individer studeras och
foljs under en tid, ofta lang tid, for att se hur en viss sjukdom utvecklas.
En prospektiv studie anvands for att studera samband mellan olika
riskfaktorer och en viss sjukdom. Man foljer individer med och utan
riskfaktorer framat i tiden. Vid studiens slut jamfors andelen individer
som insjuknat i de bada grupperna.

Proteomik - Proteomik dr en gren av biologin och innefattar under-
sokningar av stora mangder data om proteiner.

Reproducerbarhet - Reproducerbarhet beskrivs inom statistiken som
Overensstammelsen mellan resultat vid upprepade matningar utforda
av olika observatorer med olika exemplar av matinstrument av samma
typ, som utfors i syfte att kunna avfarda eventuella matfel pa grund av
material och personal.

Retrospektiv studie - En studie dar man i efterhand tittar tillbaka pa
sadant som redan har skett, d.v.s. historiska matdata letas fram. En
retrospektiv studie utgar fran "svaret”, d.v.s. dar man redan vet vilka
individer som blivit sjuka eller inte.

Screening - Med screening avses medicinska undersokningar for att
identifiera sjukdom och genomfors i regel innan patienten uppvisat
tydliga symptom.

Selfpay-kunder - Patienter eller organisationer som betalar utan kost-
nadsersattning fran forsakringsbolag eller myndigheter.

Serum - Ett serum &r en gulaktig transparent vatska som erhalls genom
att lata blod koagulera och sedan avldgsna blodkroppar och koagula-
tionsproteiner. Serum innehaller proteiner, ddribland antikroppar.

SLE (systemisk lupus erythematosus) - SLE ar en autoimmun inflamma-
tionssjukdom som innebdr att immunforsvaret angriper den egna krop-
pen. Besvaren kommer och gar i perioder, ibland &r man sjuk och ibland
har man inga besvar alls. Oftast ar det lederna, huden, blodet och nju-
rarna som blir inflammerade, men aven nervsystemet, lungorna och hjar-
tat kan paverkas. Sjukdomen ar idag svar att diagnostisera och samman-
blandas ofta med andra autoimmuna sjukdomar.

Specificitet - Specificitet ar ett statistiskt matt for tillforlitligheten hos
ett bindrt diagnostiskt test och anger sannolikheten for att ett genererat
negativt resultat de facto ar negativt.

Vinnova - Vinnova ar en statlig myndighet under Naringsdepartementet
som har som syfte att framja hallbar tillvaxt genom att forbattra forut-
sdttningarna for innovation och att finansiera behovsmotiverad forskning.
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Immunovia i korthet

Immunovia ar ett svenskt molekylardiagnostikforetag med god finansiell stallning i kommersiell fas som utvecklar
och kommersialiserar diagnostiska verktyg for komplexa cancerformer och autoimmuna sjukdomar.

Immunovia AB grundades 2007 av forskare fran Institutionen for immun-
teknik vid Lunds Universitet och CREATE Health - Strategiskt Centrum
for Translationell Cancerforskning i Lund. Syftet var att etablera en bas
avsedd for att fora upptackter och patent inom humana antikroppar,
biomarkdrer och antikroppsmatriser fran forskning till klinisk anvandning.

Immunovias centrala teknikplattform, IMMray™, baseras pa analys
av mikroarrayer av biomarkorantikroppar. IMMray™ PanCan -d ar
bolagets primdra diagnostiska verktyg som kan diagnostisera patienter
med mycket hdg grad av kanslighet och specificitet. Detta mojliggor en
diagnostisering av patienter med pankreascancer redan innan symtom
upptratt (stadie | och Il), vilket med dagens diagnostiska metoder inte
ar mojligt. Immunovia utfor nu kliniska valideringsstudier for att for-
bereda kommersialisering av IMMray™ PanCan -d, som kan bli det
forsta blodbaserade testet for tidig diagnos av pankreascancer.

Den antikroppsbaserade teknikplattformen IMMray™ dr ett resultat
av 15 ars forskning pa CREATE Health vid Lunds universitet och
anvands for avkodning av mekanismerna bakom immunforsvaret, vilket
ar det forsta i kroppen som reagerar vid eventuell sjukdom. Plattformen
anvands aven for utveckling av diagnostiska tester for autoimmuna
sjukdomar.

Pancreascancer

Varje ar insjuknar cirka 338 000 patienter i pankreascancer, dven kallad
bukspottskdrtelcancer. Cancerformen har en av de samsta overlevnads-
prognoserna och endast cirka 5 procent lever mer dn 5 ar, vilket gor det
till en av de dodligaste cancerformerna i varlden. Med en tidig detektion
beddms den femariga dverlevnadsgraden kunna oka till 59 procent.
Den initialt adresserbara marknaden for Immunovia utgors av tre hog-
riskgrupper inom pankreascancer. Marknaden i USA och Europa for
diagnostisering av dessa grupper uppskattas vara vard over 30 miljarder
kronor arligen.

@ immunovia

Scheelevagen 2
Medicon Village
22381 Lund

Tel: 046-2756 000
ir@immunovia.com
www.immunovia.com
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Malséattning

Immunovias malsattning ar att tillhandahalla diagnostiska tester som
mojliggor en tidigare, effektivare och mer korrekt diagnostisering av
patienter som riskerar att ha insjuknat i cancer eller autoimmun sjukdom.
Ambitionen ar att Immunovias tester ska bli forstahandsvalet for specia-
listlakare och allmanlakare varlden 6ver vid screening av sarskilda hog-
riskgrupper och vid allman misstanke om ovannamnda sjukdomar.

Strategi
Immunovias strategi ar att som forsta bolag analysera den uppsjo av
information som finns i blodet och Gverfora den till anvdandbara verktyg
for att diagnostisera komplexa sjukdomar bade tidigare och mer exakt
an vad som tidigare varit mojligt. Fokus ligger pa oldsta problem inom
tidig diagnostik, monitorering av sjukdomsforlopp samt pa patienters
respons pa behandling. Omraden dar den kliniska nyttan for patienter
och for sjukvarden ar sdrskilt stor, existerande losningar saknas eller ar
otillrackliga, samt dar IMMray™ har sina storsta konkurrensfordelar.
Huvudfokus for Immunovia ar initialt att ta IMMray™ PanCan -d till
marknaden. Eftersom tidig detektion av pankreascancer utgor ett stort
kliniskt problem bedémer Immunovia att det finns mycket goda forut-
sattningar for att bli forst och inneha en stark stallning pa marknaden.

Organisationsnummer: 556730-4299
Immunovia har huvudkontor i Lund, Sverige. Immunovias aktier (IMMNOV)

dr noterade pd Nasdaq Stockholm First North med Wildeco som Certified
Adviser. For mer information, vinligen besék www.immunovia.com.
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